Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

Instytut Techniki Budowlanej Warszawa 03.07.2016r
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

DO-250-20IT/16
(numer postepowania)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,Dostawe sprzetu komputerowego i oprogramowania wraz z instalacja.”

W zwigzku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (j. t. Dz. U. 22015 r, poz. 2164 ze zm.)
Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikdw przedmiotowego postepowania nastepujace pytania co do tresci
SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci dla pkt 3.3 rozdziatu Ill, notebook renomowanego producenta sprzetu
komputerowego, ktéry bedzie miat wyiszg wage niz wymagana (ok 2kg), oraz z pamiecia nowszej generacji
DDR4 w konfiguracji 1 x 4GB? Podwyzszona waga urzadzenia jest argumentowana faktem, iz notebook ten
bedzie wykonany z wysokiej jako$ci materiatéw stosowanych przez renomowanych producentéw, w celu
poprawy komfortu i trwatosci urzagdzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza wagi ok. 2 kg. Wymagana waga laptopa max 1,3 kg wraz z baterig. Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie pamieci DDR4 w konfiguracji 1x4GB.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci dla pkt 3.4 rozdziatu Ill, notebook renomowanego producenta sprzetu komputerowego,
ktory bedzie miat nieznacznie wyiszg wage niz wymagana (maksymalnie 1,6kg), w zamian za ztgcze HDMI bedzie
miat rdwnowazne ztacze DisplayPort i standardowe ztgcze VGA (15-pin), oraz ze standardowym czytnikiem kart SD
oraz standardowym czytnikiem SmartCard (bez kontaktowego czytnika kart). Czy Zamawiajgcy dopusci rowniez
zmiane pamieci z DDR3 na pamie¢ DDR4 ktéra jest nowszg generacjg pamieci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wage maksymalnie 1,6 kg wraz z baterig. Zamawiajgcy wymaga ztgcza HDMI. Zamawiajgcy
dopuszcza standardowy czytnik SmartCard (bez kontaktowego czytnika kart). Zamawiajgcy dopuszcza zmiane pamieci
DDR3 na DDRA4.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci dla pkt 3.5 rozdziatu Ill, notebook renomowanego producenta sprzetu komputerowego,
ktory bedzie miat wyzszg wage niz wymagana (ok 2,5kg) oraz baterig 3-cell (48 Whr), ktéry wedtug danych powinien
wystarczy¢ na kilkugodzinng prace urzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wage maksymalna 2,5 kg. Zamawiajgcy nie dopuszcza baterii o mniejszej pojemnosci niz
wymagana.

Z powazaniem
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